EN EL CENTRO COMERCIAL DICENTRO, OFICINA NO. CATORCE - QUINCE SE REÚNE LA 
JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA GAMBERDI S.A., CON 

LA ASISTENCIA DE LA TOTALIDAD DE SUS ACCIONISTAS, A SABER: 1) ALEJANDRO 

MENÉNDEZ ZAVALA, PROPIETARIO DE DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO (268) ACCIONES 

ORDINARIAS NOMINATIVAS, DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CADA 
UNA; 2) GASTON MENÉNDEZ ZAVALA, PROPIETARIO DE DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS 

(266) ACCIONES ORDINARIA Y NOMINATIVAS, DE UN DÓLAR 3). JUAN PABLO MENÉNDEZ 

ZAVALA, PROPIETARIO DE DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS (266) ACCIONES ORDINARIA Y 

NOMINATIVAS, DE UN DÓLAR. LOS ACCIONISTAS REPRESENTAN LA TOTALIDAD DEL 
CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA, EL MISMO QUE ASCIENDE A LA CANTIDAD DE (US$ 

800,00) OCHOCIENTOS DÓLARES DEL LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, POR LO QUE 
RESUELVEN INSTALARSE EN LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS SIN

[...]

EL CENTRO COMERCIAL DICENTRO, OFICINA NO. CATORCE – QUINCE SE REUNE LA JUNTA 
GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA GAMBERDI S.A., CON LA 
ASISTENCIA DE LA TOTALIDAD DE SUS ACCIONISTAS A SABER: 1) ALEJANDRO MENENDEZ 
ZAVALA, PROPIETARIO DE DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO (268) ACCIONES ORDINARIAS 
NOMINATIVAS, DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA DE CADA UNA; 2) 
GASTON MENÉNDEZ ZAVALA, PROPIETARIO DE DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS (266) 
ACCIONES ORDINARIA Y NOMINATIVAS, DE UN DÓLAR 3) JUAN PABLO MENENDEZ ZAVALA, 
PROPIETARIO DE DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS (266) ACCIONES ORDINARIAS Y 
NOMINATIVAS, DE UN DÓLAR. LOS ACCIONISTAS REPRESENTAN LA TOTALIDAD DEL 
CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA, EL MISMO QUE ASCIENDE A LA CANTIDAD DE (US$ 
800.00) OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, POR LO QUE 
RESUELVEN INSTALARSE EN LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS SIN